

UGE 31

I VIBORG

29. JULI – 2. AUGUST 2024

AKRYLMALERI • BRODERI
BEKLÆDNINGSSYNING •
PILEFLET • TRÆDREJNING



AKRYLMALERI Inspiration · Komposition · Farvelære · Teknik · Fordybelse

v/ *Mie Dissing*

Mandag begynder vi med at male enkle opstillinger for at tilegne os færdigheder ift. form, lys og skygge, dybde og flader.

Tirsdag-torsdag tilbydes du hver morgen en valgfri opgave med et kort oplæg, som bringer dig et skridt videre i sværhedsgrad. Har du selv et motiv eller flere, du gerne vil male, er du velkommen til at medbringe print som inspiration til dine malerier og få sparring på din proces.

Fredag formiddag gør vi malerierne mest muligt færdige.



BEKLÆDNINGSSYNING Skjorteblusen

v/ *Lissy Solveig Jensen*

Skjorteblusen er indbegrebet af alsidighed og elegance.

Vi udvikler, designer, tilretter og syr skjorten, som passer til dig og din stil.

Ikke to skjorter bliver ens, når vi tilføjer sofistikerede detaljer.

Vi gennemgår udvikling af kraver, manchetter, stolper og lommer, mm. og vi får styr på de tilhørende syteknikker.

Lissy medbringer basis skjortemønstre i alle størrelser, som vi kan gå ud fra.



BRODERI

v/ *Mariann Methmann*

Det bliver en uge hvor du i ro og mag kan fordybe dig og finde inspiration til lige netop det broderi du ønsker at lave, og Mariann hjælper dig til at komme godt i mål.

Temaet er nutidens hverdagsbroderi.

Poser, billeder, puder, servietter og bordløbere.

Der vil også blive undervist i finish og montering.





PILEFLET

v/ Jane Enemark

Er du vild med naturmaterialer og kan du lide at arbejde med hænderne? Så er et kursus i pileflet lige noget for dig.

På Uge 31 i Viborg skal vi lave kurve, fuglefoderhuse, bakker og mange andre ting. Du vil komme til at lære flere forskellige teknikker og prøve forskellige modeller af.

Er du nybegynder, starter vi med noget der er overkommeligt, har du flettet før, har jeg nogle lidt større udfordringer med.

Du vil komme hjem med flere forskellige ting i pil, som du vil glædes over mange år frem.



TRÆDREJNING

v/ Per Sepstrup

I løbet af de første 2 dage ved drejebænken, præsenteres du for grundlæggende teknikker og forskellige opspændingsformer, bl.a. med fokus på langs-, tvær- og endetræsdrejning. Der vil være relevante forslag til modeller hver dag. Emnerne kan være fugle med forskudt centrum, liggende fugle, lysestager af forskellig form evt. også med forskudt centrum, vaser, æsker med låg, skulpturelle figurer, køkkenting m.v. Har du en idé, forsøger vi at gøre den til virkelighed.

I de sidste 3 dage vil der være oplæg til mere avancerede drejeopgaver og teknikker. Torsdag d. 1. august kommer John Thomsen og underviser i, hvordan han laver sine dyr. Emnet den dag vil være en hund.

Slibning af værktøj, opskæring og opbevaring af træ samt overfladebehandling vil indgå i kurset. Før kursusstart får du tilsendt kursusplan, med info omkring hvad der arbejdes med og hvilke materialer du forventes at have med.





AKRYLMALERI • BRODERI
BEKLÆDNINGSSYNING
PILEFLET • TRÆDREJNING

Vil du gerne bruge sommeren på at dyrke din hobby, eller afprøve det fag du altid har drømt om? Evt. sammen med en ven eller din ægtefælle?

Så har du muligheden på **Uge 31 i Viborg**, hvor du kan fordybe dig i et fag i samvær med dygtige instruktører og andre kursister, der deler din interesse. Du vælger på forhånd ét af 6 valgfag.

Pris:

2.595,- Almen
2.390,- Pensionist Viborg Kommune

Prisen dækker undervisning, morgenmad, formiddagskaffe, frokost, eftermiddagskaffe m/kage, fællesarrangement om onsdagen samt aftensmad torsdag aften, hvor vi hjælpes ad med at lave måltidet.

Ugens program starter mandag, og der undervises i ialt 34,5 lektioner inkl. udstilling, evaluering og afslutning.

Vi starter hver dag med fælles morgenmad kl. 8.30, hvorefter undervisningen starter kl. 9.00. Hver dag er der fælles morgenkaffe, frokost og eftermiddagskaffe.

Mandag, tirsdag og torsdag slutter undervisningen kl. 15:50.

Onsdag slutter undervisningen kl. 14.30, hvorefter der er fællesarrangement.

Torsdag er der fælles madlavning, spisning og hyggeligt samvær efter endt undervisning.

Fredag siger vi farvel til hinanden kl. 14.30 efter en udstilling af ugens arbejder og fælles afslutning med kaffe og evaluering.

Uge 31 i Viborg afholdes på Skolen for kreativ fritid, Industrivej 13, 8800 Viborg. Læs mere på www.skolenforkreativfritid.dk.

uge **31**
i Viborg

SKOLEN FOR *kreativ* FRITID

Industrivej 13, 8800 Viborg

Tlf. 86 62 62 31 (hverdage kl. 08:30 – 09:30)

info@skolenforkreativfritid.dk – www.skolenforkreativfritid.dk

Følg os på Facebook  og Instagram 